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Od 14 listopada rozpocznie się nabór wniosków w konkursie ogłoszonym przez zarząd Województwa

Świętokrzyskiego w ramach działania 4.3 świętokrzyskiego RPO. Wnioski będą mogły składać jednostki

samorządu terytorialnego oraz ich związki i stowarzyszenia. Na dofinansowanie przedsięwzięć zarząd

województwa przeznaczył 60 mln zł.

Na co można zdobyć pieniądze?

Na konkurs kwalifikują się przedsięwzięcia z zakresu:

budowy/ rozbudowy/ przebudowy sieci kanalizacyjnej dla ścieków komunalnych w

aglomeracjach od 2 tys. do 10 tys. RLM, ujętych w KPOŚK, spełniających współczynnik

koncentracji[1] 120 mieszkańców na 1 km sieci lub 90 mieszkańców na 1 km sieci zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 roku

w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1586);

budowy/ rozbudowy/ przebudowy oczyszczalni ścieków komunalnych w aglomeracjach od 2 tys.

do 10 tys. RLM, ujętych w KPOŚK;

budowy/ rozbudowy/ przebudowy systemów zaopatrzenia w wodę w tym instalacja inteligentnych

systemów zarządzania sieciami wodociągowymi (zakup urządzeń do pomiaru, uzdatniania i

kontroli jakości wody) wyłącznie jako niewielka część (do 20% kosztów kwalifikowalnych

projektu) kompleksowego projektu regulującego gospodarkę ściekową (tj. przy jednoczesnej

realizacji na danym obszarze sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej);

budowy indywidualnych systemów oczyszczania ścieków komunalnych (przydomowe lub

przyzakładowe oczyszczalnie ścieków) w aglomeracjach od 2 tys. do 10 tys. RLM, ujętych w

KPOŚK, na obszarach gdzie budowa sieci kanalizacyjnej jest ekonomicznie lub technicznie

niezasadna, a ich realizacja przyczyni się do osiągnięcia pełnej zgodności aglomeracji

wskazanych w KPOŚK z wymogami dyrektywy ściekowej (zgodnie z Rozporządzeniem Nr

4/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie z dnia 16 stycznia

2014 r. w sprawie warunków korzystania z wód regionu wodnego Górnej Wisły, brak możliwości

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na obszarze górnej Wisły);

budowy instalacji do zagospodarowania komunalnych osadów ściekowych w aglomeracjach od 2

tys. do 10 tys. RLM ujętych w KPOŚK.

Ze szczegółami dokumentacji konkursowej można zapoznać się tutaj.
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